

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº

065

de 13

de

janeiro

de 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

I - CESSAR os efeitos da Portaria nº 615, de 24 de julho de 2003;

II - DESIGNAR os servidores VIRGÍLIO AZEVEDO DOS SANTOS FILHO, ALDA FRANCISCA MORAIS DOLZANIS e RICARDO DE SÁ PEIXOTO AZEDO, todos do Quadro de Pessoal deste Egrégio Tribunal, para, sob a presidência do primeiro, comporem a **COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO** dos serviços prestados pela empresa V.V. REFEIÇÕES LTDA. no Restaurante do TRT da 11ª Região, enquanto perdurar a vigência do Contrato de Uso e Exploração do referido Restaurante.

III - DETERMINAR que os efeitos da presente Portaria vigorem a partir desta data.

Dê-se ciência.

Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA

Desembargador Federal

Presidente do TRT da 11º Região

ORIGINAL Crain de Calindre

Spri Handa A. Cra